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Styrets årsrapport 2005/2006 

 

 

Styret har bestått av  

 

President    Liten Andersen 

Innkommende president  Einar Sorknes 

Past president   Roar Jonstang 

Styremedlemmer   Liv Melby 

     Karl Trygve Madsen 

     Gisle Prøsch 

Varamann    Aksel Haraldsen 

Sekretær    Odd Svang- Rasmussen 

Kasserer    Knut Holter 

 

Det  har vært avholdt ni styremøter/club assemblies hvorav tre i året 2004/2005.  To 

møter i 2006 har vært fellesmøter med innkommende styre/club assembly. 

 

 Styremøtene i 2004/20005 omhandlet stort sett planer for kommende år. 

I løpet av året har strukturendring av RI og de enkelte klubber vært diskutert.  

Oppfatningen var i utgangspunktet at dette var frivillig, men etter hvert forstår vi at 

dette er noe som skal gjennomføres, og det vil bli iverksatt i løpet av de par neste år.  Det 

vil ikke innebære de helt store forandringer, men ønsket er at selve strukturen skal 

virke mer inspirerende på det enkelte medlem til aktiv innsats. 

 

Styret har fulgt årets student Bec, eller Rebecca  fra Australia med glede.  Det er en 

frisk ungdom med stor tilpasning til norske forhold.  Språket er det riktignok så-som-så 

med, men det er kanskje ikke det aller viktigste.  Bec kom i januar, og blir således vår 

student også resten av 2006. 

 

Styret har ønsket å få klarhet i  hva klubben har av fonds, og hvilket formål og 

bindinger som ligger til det enkelte fond.  En oversikt vil foreligge til årsmøte. 

 

Tønsberg Rotaryklubb har hatt en representant på RYLA avholdt på Tjøme i februar 

(Færder RK).  Magnus Prøsch deltok og vi fikk en begeistret tilbakemelding. 

 

Etter at Petter Chr. Steenstrup  ”sa opp sin stilling” som redaktør, forsvant 

månedsbladet inntil Tom Seeberg sa seg villig til å fortsette.  Første nummer kom på 

høstparten, og vi er svært takknemlig for å kunne fortsette våre månedlige rapporter. 

 

For fremtiden vil årsmøtet måtte bli lagt i desember med avsluttet og revidert regnskap.  

Dette er en følge av nye bestemmelser mot hvitvasking som krever at alle foreninger som 

har egne bankkonti, blir registrert i Brønnøysund.  I 2006/2007 vil valgmøtet i desember 

slåes sammen med et ”nytt” årsmøte der det endelige og reviderte regnskap blir 

godkjent.  Søknad om registrering vil så bli sendt etter dette møtet 

 

Møtene. 

Ved slutten av dette Rotaryåret vil 49 klubbmøter være gjennomført inklusive to 

intercitymøter. 
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Som i tidligere år, er det innholdet i møtene som blir veldig viktig for klubben.  

Sommerens  formiddagsmøter  hadde , som tidligere, relativt dårlig besøk av egne 

medlemmer, men antallet besøkende var fortsatt godt (51 besøkende ved 6 møter).  

Programmene i sommermøtene er tradisjonelt lette, og så også i år.  Programkomiteen 

har arbeidet flittig og presist under sin leder Christina Moen og har gitt oss gode og 

innholdsrike programmer under hele året.  De ulike komiteene har avholdt sine 

tidsbestemte klubbmøter. 

 

Ved Karlsvika Naturskole var grilling og sosiale aktiviteter for Sidebygningen  godt 

besøkt og vellykket.  

 

Klubben har vært på interessant bedriftsbesøk på Esso Slagentangen ( i et forrykende 

snøvær), og vi besøkte også Høyskolen på Bakkenteigen hvor vi fikk  god  informasjon 

om skolens videre planer for utbygging og ønsker om fagområder. 

 

Tønsberg Rotaryklubb har ellers hatt flere sosiale møter utenfor våre vanlig 

møtelokaler.  I peismøtet i oktober var tema Rotarys nye struktur.  Som vanlig, var 

peismøtet for våren viet de nye komiteene. 

 

Vårt møte med ost og vin har nesten blitt en tradisjon, og også i år var vi så heldige å få 

lov å ha dette hos Zeiner.  Ost og vin har stor interesse blant oss, og disse møtene er 

alltid hyggelige, - ikke minst når møtet i år ble avsluttet med en nydelig marsipankake 

som var gave fra Anth. L . Zeiner. -  Nytt av året var samling i Mariakapellet første 

tirsdag i advent, der det ble avholdt en konsert.  Musikere var Sorello, en kvartett 

bestående av unge, talentfulle damer.  Dette var også første gang Mariakapellet var i 

bruk etter restaurering (som ikke var ferdig).  Det ble en meget stemningsfull og fin 

innledning til julemåneden.   Takk til Sven Haraldsen for musikken. 

 

Julemøtet med torsk er jo en tradisjon som har vart i svært mange år, og nå har vi også 

vært en del ganger i Frimurerlogen der Eigil Ringstad sørger godt for oss.  -  Nyere er 

våre besøk på Riggerloftet.  Ikke desto mindre smaker erter, kjøtt og flesk utrolig godt i 

Rotarylag og med noen hvalfangst-skrøner attåt.  

 

Kameratskapskomiteen har vært fantastisk i ”utemøter” og ”hjemmemøter”.   Det er 

imponerende å se hvordan de hele tiden skjøtter sine oppgaver til glede for oss alle. 

 

Årets president hadde ønske om å gjennomføre et besøk til Norwegian Military Tattoo, 

og  lederen av programkomiteen tok ønsket på alvor og den 7. mai gikk bussen med i 

underkant av 30 deltagere, som hadde en utrolig flott opplevelse.  Til og med bussturen 

ble morsom med Trond Barth Andersens mange aktiviteter. 

 

Dugnad i Rakåsstien er videreført høst og vår, og vi hadde også en vandring i den nye 

delen av løypa på høsten.  Kjell Vik  gjør fortsatt en kjempeinnsats, og på vårparten  

inngikk Tønsberg Rotaryklubb en forpliktende avtale med kommunen om videre 

vedlikehold mot et vederlag på kr. 0,50 pr. m., hvilket vil si ca kr. 10 000.-! 
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Bidrag - Mariakapellet 

I tillegg til innsats med dugnadsarbeid fra enkelte av klubbens medlemmer har 

Tønsberg Rotaryklubb bidratt med kr. 5 000.- (bevilget et tidligere år) til  

restaureringsarbeidet i Mariakapellet.  I tillegg har distriktet bevilget kr. 5 000.- som 

DSG til oss for kapellet. -  Mariakapellet ble nyåpnet i mai 2006, og sekretæren 

representerte klubben ved åpningsseremonien.  (Presidenten er med i restaurerings-

komiteen og representerte således under ”annen hatt”). 

 

75 års markeringen 

Tønsberg Rotaryklubb ble chartret |19. juni 1931 og har således i år 75 års jubileum. 

Det ble på sensommeren nedsatt en komite som skulle arbeide med feiringen av dette, og 

selve markeringen her i Tønsberg vil bli avholdt rundt charterdatoen : 

 

 16. juni – ”Vakker sommernatt” i Tunsberg Domkirke.  Inntektene av konserten 

 gå til restaurering av orgelet i kirken som forhåpentligvis skal være ferdig til 150  

årsjubileet.  Kunstnerne ”Rosam cape” består av Francesco Attesti, flygel, og 

sopran Annika Kaschenz.  Attesti   er rotarianer i Cortona Valdichiana  i Italia 

og opptrer gratis. 

 

16. juni Bankett for medlemmer og inviterte i Den gamle ballsalen, Hotell 

Klubben 

 

 17. juni vil det bli plantet et tre på historisk grunn på Haugar. 

 

75 års jubileums prosjekt 

 I hele året har internasjonal komite arbeidet med et jubilems-prosjekt i Moldova.  Det 

er et matching grant prosjekt som skal brukes til utstyr i 25 fødeklinikker.  Det er 

risikabelt å sende midler, og man kan ikke være trygg på at de blir brukt riktig. Det har 

vært en komplisert affære, men internasjonal komite har ikke noen gang gitt opp, og 

har tatt kontakt med et norsk firma (ENSI) som hjelper oss videre.   Prosjektet er 

godkjent av The Rotary Foundation med totalsum på USD 11 400, som er ca. 8 ganger 

vår klubbs innsats på USD 1 400.  -    Det er en stor glede å ha dette som en milepel i 75 

års jubileet. 

 

”Støttepilaren” 

Etter forslag fra Samfunnskomiteen har vi bestemt å hedre  Runa Skramstad med 

”Støttepilaren” for hennes utrettelige arbeid med ungdom og musikk.  

 

PHF 

Jann Brevig har arbeidet gratis en måned i India som Rotary frivillig tannlege blant 

barn og unge.  Det var en tøff og travel jobb, og han blir påskjønnet med PHF. 

 

Elisabeth Stickler har helt siden 2001 gjort en uvurderlig jobb for klubben som YEO 

med forberedelser og utvelgelse av kandidater for utveksling, og med utsendelse og  

mottagelse av studentene. Hun viser stor omsorg for våre studenter, både de som reiser 

ut og de som er her, både før oppholdet starter og under oppholdet. I tråd med de 

høyeste Rotaryidealer har hun fortsatt dette arbeid også etter at hun i uegennyttig  
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kjærlighet til sin bror donerte et organ.  Dette anser vi å være Rotary-gjerning av første 

klasse. Vi ønsker å gi henne en PHF. 

 

Medlemsutviklingen 

Vi har fått to nye medlemmer fra andre klubber i løpet av året.  Et medlem har meldt 

seg ut på grunn av sykdom.  Medlemstallet er  77 (76 ved årets begynnelse)  

Verdenspresidentens ønske er dermed oppfylt med + på et medlem.    Medlemskomiteen 

arbeider i sluttfasen med 5 nye medlemmer. 

Presidentens drøm var å invitere to ”nye landsmenn”  slik at det å delta i møtene våre 

kunne bli en del av deres integrering.  To tsjetsjenere, en kvinne Kisa og en mann, Ilja, 

har deltatt på en del møter og også i dugnad, og det er et håp at dette vil fortsette. 

 

Fremmøte 

Fremmøteprosenter fra juli 05 til mai 06 har vært 58,0%.  Sommermøtene trekker ned 

(uten juli og august 2005 var fremmøtet 61,1%) sammen med intercitymøter og til dels 

bedriftsbesøk. 

 

Komiteene 

Komiteene har arbeidet på vanlig måte i tillegg til det som er nevnte ovenfor.  Styret 

takker alle tillitsvalgte og medlemmer som har tatt ansvar og gjort en meget god innsats 

i Rotaryåret 2005/2006. 

 

Økonomi 

Se vedlagte resultat- og balanseregnskap for 2005/2006. 

Notat vedrørende ”Nordstrømsfondet” vedlegges. 

 

Tønsberg Rotaryklubb er i den heldige situasjon å ha en unik sekretær, Odd Svang-

Rasmussen.  Han er utstyrt med grundig og stor kunnskap om Rotary som organisasjon, 

kan svare på alle spørsmål og ikke minst, han mister aldri tålmodigheten med en evig 

masende president.  Presidenten og styret takker ham for en kjempejobb gjennom året 

utført med smil og glimt i øyet.   

 

 

Tønsberg, 6. juni 2006 

Styret i Tønsberg Rotaryklubb 

 

 

Liten Andersen, president    Einar Sorknes, visepresident 

 

 

Roar Jonstang, past president   Liv Melby, styremedlem 

 

 

Karl Trygve Madsen, styremedlem  Gisle Prøsch, styremedlem 

 

 

Knut Holter, kasserer    Odd Svang-Rasmussen, sekretær 
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